Mnaglasa rpynna

N/n/n N0

1 AxmageeB Pyctem
My6aingynnvH Vicnam
AxmeTranves Unbmup
MapamoHoBa AHHa

Wcnamosa Aisnpst

oo oalbs o woN

Huzammnesa 3ynbgmpa

HauvanbHUK cTapTa

cpeau geTen-wtanHAoB 1 getein c OB3
HomunHauma: Ha CKopoCTb NPOXOoXaeHWsa anctaHumn, n. Slecxos, 30.03.2018 r

opog
Cabbl
Kykmop
Kykmop
AnekceeBCK

Cabbl:
Caobl

M>KXaeaHoB

1 non. 2 nor. 3 non.
10,19 6.85 8,16
na 6,81 7,50
7,88 8,40 7,30
11,40 11,00 8,55
8,62 8,47 6,47
8,50 8,56 8,94

naBHbIN cekpeTapb jiltt-V'*

MpPOTOKON OTKPbITbIX COPEBHOBaHMIA HO NPOCTEALLNM CYOMOAENSM

Camoe nyuiee
Bpems

6,85
6,81
7,30
8,55
6,47
8,50

N.MNMNurabyTanMHoB

MecTto
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MnagLasa rpynna
IMPOTOKO/ OTKPbITHIX COPEBHOBAHMI MO NPOCTENLUNM CYLOMOLE/AM

cpean aeTeit-mmBannaoB n aetein e OB3
MomMuHaHuA: MNa ToYHOCTL NonajaHusa B BOpoTa, H, Jlecxos, 30.03.2018 r

Cymma nyyLumx

Ne /i 0l/(e) Mopop 1non. 2 non. 3 non. [BYX 10N, Mecto
1  Axmagees Pyctem Cabbl 50 90 140 6
2 ly6arigynnmH Vicnam Kykmop T 80 90 170 5
3 AXxmeTranmes Nnbmmp Kykmop 0 100 100 200 2
4 MapamoHoBa AHHa AJIeKCeeBCK 100 100 100 200 1
5 WcnamoBa Alisnpst Cabbl T BO 95 175 4
6 Huzamuesa 3ynbgupa Cabbl 100 80 20 180 3

Havanbuuk ctapta ~ % ///# N.N.XacaHoB naBHbIin cekpeTapb “Uiu'lj" W.W.LLurabyTtamnHos
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CpepHasa rpynna
MpOTOKON OTKPbITbIX COPEBHOBaHWIA MO NPOCTENLINM CYLOMOENAM

cpeau aeTeli-UHBaN «aaoB 1 aetein ¢ OB3
HomunHaumsa: Ha TouyHOCTb nonagaHus B Bopora, u. JSlecxos, 30.03.2018 i

CyMma nyyLumx

/n ®No "oposa 1 ron.. 2 non. 3 non. [IBYX o MecTo
1 WNbparrmos MnbHa3 Cabbl 70 T 60 130 6
2 Tumepranves Pacum Cabbl 70 T 70 140 5
3 Mydpasanos Pyctem Cabbl 40 40 100 140 4
4 BrkmyxameToB Panb Kykmop 80 90 100 190 3
5  MuHranves Anva3 Kykmop 100 100 100 200 1
6 Vichamosa Alisuns Cabbr. 50 100 100 200 2
7 Kawraros Caiigalu Cabbl T 50 80 130 7

Havanmwk ctapra. .. XacaHoB "naBHbIN cekpeTapb f/ltijj MM .LwurabytamHos



CpefHsasa rpynna

MpPOTOKON OTKPbLITbIX COPEBHOBAHMIA HO MPOCTENLLIMM CYLOMOAENAM
cpeay peter-unBannos wpetein c OB3
HomuHauma: Ha CKopoCcTb NPOXOXAEHUA aucTaHumun, o, Jlecxos, 30,03,201.8 r

Ne /i ol(e] ["opopg 11108 2 now. 3 non. CaMg; é&':mee
t WN6parnmos Nnbiw3 Cabbl 0 8,00 8,90 8,00
2 Tumeprannes Pacum Cabbl 9,16 7,88 8,50 7,88
3 Myhazanos Pyctem Cabbl 7,60 7,29 8,94 7,29
4 BuKkmyxameToB Pan/ib KyKkmop 11,69 0 8,96 8,96
5 MwuHranues Anvas Kykmop 811 10,01 8,50 811
6 Wcnavosa Aiiznns Cabbl 11,00 9,03 9,22 9,03
7 Cabbl 8,00 8.60 9,08 8,00

Kawuanos Cavigalu

HauanbHUK cTapTa .1, XacaHoB nasHbI cekpeTapb tjlulj' _ WN.N..LLIHrabyTamHos

MecTto

W o b~ 1, N W



MPOTOKON OTKPbITbIX COPEBHOBAHWUI MO MPOCTENLLNM CYLOMOAENAM
cpeav feTeii-nHBannaoB v geteit ¢ OB'!
HomunHauma: Ha CKopoCcTb NPOXoXKAeHUsa guctaHumu, n. Slecxos, 30.03,2018 r

Ne 1/ 0)/e) ["opog 1 non. 2 non. 3 nor. Cyzx/inl}(:;mx MecTto
1  YcwmaHoB Pum Cabwl 9,03 0 9,34 9,03 6
2 LLlamaHoB Husi3 Cabbl 8,29 8,56 8,96 8.29 4
3 AdaHacbeB Puviasmb Cabbl 8,22 12,07 8,58 8,22 3
4 Vcnamos AliHyp Cabbl 9,15 11,69 8,79 8,79 5
5  Canaxves Bynar Cabbl 7,34 7.15 7,08 7,08 2
6 MCosoHKoBa C):'caHa AJieKceeBCK 8,59 6,50 6,75 6,50 1

weeed

HauyanbHUMK cTapTa .M. XacsHoB "NaBHbI CeKpeTapb .M. LLinrabyTanHos
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Crapwas nmina

Y7 e)
Ne n/n

1 YcmaHoB Pum
LLlamaHoB Hus3

AdhaHacbeB PyHanb

B~ woN

KcnamoB AiHyp
5 Canaxves bynat

6 | Ko3oHkoBa OKcaHa

HauanbHuK cTapTta

MpPOTOKO/ OTKPbITbIX COPEBHOBAHWUIA HO MPOCTEALLMM CYA0MOAENSIM

cpeau geTein-nHeanmaos u aeteli e OB3

HomuHaums: Ha To4HOCTbL nonagaHusa B BOpOTa, H. Jlecxos, 30.03,2018 r

"opoga

Cabbl
Cabbl
Cabbl
Cabbl

Cabbl
ANEKCeEBCK

H.N.XacaHoB

1 non.

90
100
80
90

70
T

2 non.

100
100
90
T

80
80

["NaBHbIV CeKpcTapb

3 non.

100
100
80

100

300
100

Cyuma VA eerg
200 2
200 1
170 6
190 3
180 4
180 5

N1l abytamHoB
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